StartNr: 350
18. Oktober 2015 14:31
RH SC Tell Schmalbroich 1932 / SC Tell Schmalbroich 1932

LG Auflage 30 - Wertung—  Senioren A
StandNr: 67

Pannhausen, Glnter3s0

Ergebnis: 300 (315.4)
Serien: 100 100 100
Zahler: 300 0 0 OOOO OO

Innenzehner: 27

weiteste: 2.43 (3.),2.10(13.), 2.09 (24.)
beste Teiler ~ 21.8 (10.) 36.8 (6.) 42.4 (9.)
Trefferlage 0.30 mm links, 0.31 mm hoch
Streuwert 0.83, horizontal: 0.87, vertikal: 0.78

Serie 1:
10.7 *
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.5*
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.5*
10.3*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.3 * 10.0x

10.3 * 10.7 *
21.8 (10.) 36.8 (6.) 42.4 (9.
0.28 mm links, 0.53 mm hoch
0.79, horizontal: 0.69, vertikal: 0.88

10.5*
10.8*

10.6 * 10.1

10.3 * 10.7 *
62.6 (14.) 66.3 (18.) 79.8 (16.)
0.46 mm links, 0.14 mm hoch
0.88, horizontal: 0.97, vertikal: 0.79

10.7*
10.6 *

10.7 * 10.7 *

10.5 * 10.7 *
60.6 (28.) 65.7 (23.) 75.8 (22.)
0.16 mm links, 0.27 mm hoch
0.85, horizontal: 0.98, vertikal: 0.70

10.+
10.6 *

10.5*
10.9*

10.4*
10.3*

10.5*
10.5*



